
2a prova Camp.Reg. Serie C2 GAFPadova 25-25/10/2014 Del.Prov. Bolzano

Classifca Bolzano

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 CLUB MERANO 104,67518/000100 23,675 27,250 24,750 29,0001
 LONGO NOEMI 58,350 6,500 8,700 4,600 9,250 5,200 8,150 6,500 8,6009,000 6,500 0,50 0,20458890 15,850 13,350 15,30013,850
 PELLEGRINI SOFIA 46,325 6,500 10,000 4,300 9,100 4,400 7,000 6,000 7,6009,150 0,000 0,10513171 7,825 11,400 13,70013,400
 ATESINA 104,42518/000096 31,475 25,400 22,500 25,0502

  MOSNA GIORGIA 52,625 6,500 9,150 4,100 8,950 4,300 6,600 4,600 8,2008,600 6,500 0,50408046 15,875 10,900 12,80013,050
  GIOVANELLI  VITTORIA 24,600 3,700 8,650 3,800 8,450512024 12,25012,350

   CARRELLA SOFIA 15,600 5,500 8,9509,250 6,500 0,50512103 15,600
 MOSTURA SONIA 11,600 3,800 7,800461973 11,600

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione

Pagina 1 di  9



2a prova Camp.Reg. Serie C2 GAFPadova 25-25/10/2014 Del.Prov. Bolzano

Classifca Trento

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ROVERETO 118,32519/001868 32,825 27,150 28,300 30,0501
 ZANDONAI ALLEGRA 60,600 6,500 9,350 6,200 8,300 6,500 7,900 6,500 8,6009,650 6,500 0,50 0,10344277 16,500 14,500 15,10014,500
 VIANELLO MATILDE 57,725 6,500 9,200 4,600 8,050 6,100 7,700 6,500 8,450 -0,109,450 6,500 0,50 0,10344275 16,325 13,800 14,95012,650
 ART'S & GYM - Sq. A 111,27519/001847 30,725 27,050 25,200 28,3002
 PALUMBO CATERINA 59,500 6,500 9,150 5,200 9,050 6,500 7,350 6,500 8,7008,850 6,500 0,50 0,10 0,10388353 16,000 13,950 15,30014,250
 CASAGRANDE ANNA 51,775 5,500 8,800 4,200 8,600 4,800 6,450 5,300 7,7009,150 6,000460233 14,725 11,250 13,00012,800
 GINN. TRENTO 111,12519/002333 32,025 27,400 23,000 28,7003
 BERTOLDI ANNA 55,650 6,500 9,200 5,500 8,050 4,900 7,000 6,300 8,0008,400 6,500 0,50 0,10494881 15,800 11,900 14,40013,550
 TASIN GIULIA 44,375 6,500 9,200 5,600 8,250 6,500 7,7009,250 6,500 0,50 0,10311347 16,225 14,30013,850
 VACCARO GIULIA 11,100 4,100 7,000445567 11,100
 GYM CLUB ALA 105,87519/001782 31,075 27,050 20,750 27,0004
 TOMASI MARGHERITA 55,275 6,500 8,850 5,400 8,300 6,500 5,450 6,400 7,6009,400 6,500408365 15,625 11,950 14,00013,700
 CAZZANELLI ANNA 35,150 5,600 7,750 4,000 4,800 6,300 6,700394438 8,800 13,00013,350
 MATTEI FRANCESCA 15,450 6,500 9,0008,900 6,500289264 15,450
 EDEN GYM - Sq. A 105,42519/002247 31,975 23,550 23,950 25,9505
 SUISSA RACHEL 41,600 6,500 9,100 4,700 8,150 6,100 6,5009,000 6,500 0,50 0,10520356 16,050 12,70012,850
 TUZZA ASIA 37,875 6,500 8,800 4,400 6,300 5,300 5,9509,050 6,500 0,50456744 15,925 11,25010,700
 ALESSANDRI NOEMI 25,950 4,700 8,000 6,200 7,050344240 12,700 13,250
 EDEN GYM - Sq. C 97,00019/002247 31,700 19,450 22,450 23,4006
 CHIECHIO ARIANNA 31,400 3,800 4,650 4,500 7,300 5,200 5,950448077 11,800 11,1508,450
 CONZATTI SARA 27,925 6,500 8,900 5,200 7,0508,450 6,500 0,50509183 15,675 12,250
 BADALAN DIANA 21,650 3,900 7,100 4,300 6,350456676 10,65011,000
 PERANI CHIARA 16,025 6,500 9,2508,800 6,500 0,50458195 16,025
 EDEN GYM - Sq. B 96,25019/002247 30,950 22,100 19,200 24,0007
 GEROLA MICHELLE 37,375 6,500 8,900 4,300 5,950 5,300 6,4007,950 6,500 0,50572590 15,425 10,250 11,700
 DERVISHI ILARIA 26,525 6,500 8,600 3,800 7,2008,450 6,500 0,50509185 15,525 11,000
 CRAMER MARIKA 12,300 5,300 7,000520355 12,300
 LETRARI MARIA VITTORIA 11,100 4,000 7,100344258 11,100
 CHIECHIO STEFANIA 8,950 3,500 5,450586361 8,950
 ART'S & GYM - Sq. B 95,12519/001847 29,375 22,450 18,250 25,0508
 GENNARI VITTORIA 48,825 6,000 9,250 3,900 6,700 4,000 6,550 4,200 8,7008,600 5,500 0,10531875 14,675 10,550 13,00010,600
 HUEZ IRENE 46,300 6,000 9,000 4,000 7,850 2,800 4,900 3,600 8,3508,900 5,500 0,10516268 14,700 7,700 12,05011,850

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 GYMNASIUM - Sq. A 125,12503/001214 33,275 31,000 29,450 31,4001
 ZOPPELLO EVITA 62,575 6,500 9,450 6,300 9,400 6,500 8,050 6,400 9,1509,900 6,500 0,50 0,10290474 16,675 14,550 15,65015,700
 COLOMBEROTTO NICLA 62,550 6,500 9,400 6,500 8,800 6,500 8,400 6,500 9,0509,800 6,500 0,50 0,20308470 16,600 14,900 15,75015,300
 VENEZIANA - Sq. A 123,02503/000818 32,375 29,600 29,400 31,6502
 EULISSE GIULIA 46,825 6,500 9,150 5,700 9,100 6,500 9,1009,300 6,500 0,50 0,20507187 16,225 15,80014,800
 SACCO REBECCA 30,250 6,200 8,300 -0,10 6,500 9,150 0,20343663 14,400 15,850
 BELLATI ANIA ANDREA 29,800 5,700 9,100 6,500 8,500339017 15,00014,800
 TIBERINI ANNA 16,150 6,000 9,1009,700 6,500 0,50412148 16,150
 AIACE - Sq. A 120,55003/001833 32,150 29,500 28,250 30,6503
 SCATTOLIN ALESSIA 60,550 6,500 8,950 5,700 9,300 5,900 8,150 6,300 8,9009,250 6,500 0,50 0,20583887 16,100 14,050 15,40015,000
 PIRAN LINDA 60,000 6,500 8,900 5,500 9,000 6,400 7,800 6,500 8,5509,200 6,500 0,50 0,20480584 16,050 14,200 15,25014,500
 JUNIOR 2000 119,95003/000767 32,100 29,350 28,050 30,4504
 BERTOLI SOFIA 60,825 6,500 9,450 5,400 9,450 6,400 8,050 6,500 8,7008,800 6,500 0,50 0,20533997 16,125 14,450 15,40014,850
 MERICI MARTA 30,475 6,500 8,750 5,200 9,3009,200 6,500 0,50534018 15,975 14,500
 RAVA ELISA 28,650 6,000 7,600 6,500 8,350 0,20534004 13,600 15,050
 LA RUOTA - Sq. A 119,90003/001832 32,000 29,000 28,300 30,6005
 ZANELLA ALICE 31,225 6,500 9,100 6,500 8,5509,350 6,000 0,50 0,20464469 15,975 15,250
 FASSINA BEATRICE 29,875 6,500 9,250 5,700 8,1508,800 6,500 0,50464204 16,025 13,850
 CAPPELLATO VITTORIA 29,800 6,500 7,950 6,500 8,650 0,20292424 14,450 15,350
 GABBAN SOFIA 14,700 5,500 9,200305507 14,700
 MESCALCHIN LETIZIA 14,300 5,300 9,000586449 14,300
 ARIAL GYMN. 119,60003/002658 33,000 29,200 27,700 29,7006
 BIZZOTTO ELISA 60,725 6,500 9,900 6,100 8,650 6,500 7,750 6,500 8,3009,350 6,500 0,50 0,10 0,20510842 16,625 14,350 15,00014,750
 LAZZARI MARIANNA 45,525 6,500 9,200 5,700 8,750 6,200 8,3009,550 6,500 0,50 0,20510845 16,375 14,70014,450
 VIERO IRENE 13,350 5,100 8,250519877 13,350
 ARDOR - Sq. B 119,22503/000101 31,525 28,850 28,700 30,1507
 FRANCO ANASTASIA 61,225 6,500 9,150 6,200 8,800 6,500 8,450 6,500 8,8009,400 6,500 0,20378315 15,775 14,950 15,50015,000
 MEZZALIRA SARA 44,250 6,500 9,300 5,400 8,450 6,200 8,3508,200 6,500 0,50 0,10505648 15,750 14,65013,850
 LAZAR ELENA 13,750 5,000 8,750469304 13,750

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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 OLIMPIA 81 117,70003/000797 31,950 29,000 27,850 28,9008
 CENTENARO CHIARA 59,875 6,500 8,950 5,600 9,050 6,500 7,350 6,300 8,6509,500 6,500 0,50 0,20507091 16,225 13,850 15,15014,650
 DI VUOLO CARMEN 15,725 6,500 9,0008,950 6,000 0,50507094 15,725
 CASERTA SARA 14,350 5,400 8,950507093 14,350
 NIERO CHIARA 14,000 6,100 7,900555813 14,000
 PATELLA VERONICA 13,750 6,500 7,150 0,10468122 13,750
 CAPPELLETTO GIORGIA 468124

 FORTITUDO - Sq. A 116,27503/000105 32,175 29,150 25,300 29,6509
 RONDA ALESSIA 59,075 6,500 9,500 6,100 8,750 6,500 6,300 6,500 8,2009,550 6,500 0,50 0,20370754 16,525 12,800 14,90014,850
 RASIA MADDALENA 57,200 6,500 8,850 5,600 8,700 6,100 6,400 6,500 8,0508,450 6,500 0,50 0,20302549 15,650 12,500 14,75014,300
 SPES MESTRE 115,75003/000112 31,250 27,650 27,450 29,40010
 BONALDO EMMA 60,425 6,500 9,100 5,400 9,150 6,300 8,300 6,500 8,6508,750 6,500 0,50 0,20423289 15,925 14,600 15,35014,550
 CONTE GIADA 55,325 6,500 8,850 5,000 8,100 4,300 8,550 6,400 7,4508,800 6,500 0,20545683 15,325 12,850 14,05013,100
 BENTEGODI - Sq. A 115,55003/000113 32,350 27,000 26,650 29,55011
 SOFFIATI RACHELE 45,300 6,500 9,150 5,900 8,400 6,500 8,2009,250 6,500 0,50 0,10272404 16,200 14,300 14,800
 GASPARI BEATRICE 29,800 6,500 9,250 5,500 8,1509,050 6,500 0,50457061 16,150 13,650
 ZANONI ESTER SOFIA 27,100 6,200 6,150 6,300 8,250 0,20326919 12,350 14,750
 GIACOMINI ILARIA VELIA 13,350 4,700 8,650321290 13,350
 CORPO L. GT - Sq. A 115,55003/001764 31,850 26,050 27,500 30,15011
 ZACCARIA ANNA 58,600 6,500 9,050 5,200 8,800 5,400 7,900 6,500 8,5009,150 6,500 0,50 0,20506646 16,100 13,300 15,20014,000
 DI FLAVIANO CARLOTTA 56,950 6,500 9,050 5,000 7,050 6,100 8,100 6,500 8,2508,450 6,500 0,50 0,20506640 15,750 14,200 14,95012,050
 ARDOR - Sq. A 115,50003/000101 31,650 27,450 27,000 29,40013
 TROVO' MARGHERITA 45,300 6,500 9,000 5,100 9,100 6,500 8,2509,300 6,500 0,50 0,20316941 16,150 14,95014,200
 GRIGOLETTO ELEONORA 41,800 4,300 8,950 5,600 8,500 6,500 7,850 0,10241627 14,100 14,45013,250
 MURARO MARGHERITA 15,500 6,500 8,8509,150 6,500264192 15,500
 BOATTO ISABELLA 12,900 5,100 7,800318056 12,900
 PAGGIARO GIULIA 379556

 PASSARIN MADDALENA 330506

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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 VENEZIANA - Sq. B 115,27503/000818 32,675 28,550 25,200 28,85014
 RAINER CAROLINA 44,850 6,500 9,400 5,300 8,800 6,100 8,2509,000 6,500 0,50 0,20308873 16,200 14,55014,100
 ZAMBON REIKA 42,650 5,500 8,950 5,500 8,400 6,000 8,300 -0,10 0,10372327 13,900 14,30014,450
 BRUTTOCAO EMMA 16,475 6,500 9,3009,650 6,500 0,50305937 16,475
 ANGIOLIN MIA 11,300 4,800 6,500581252 11,300
 FILIPPI CAMILLA 475012

 AIACE - Sq. B 114,25003/001833 32,050 27,300 26,750 28,15015
 VOLPATO BEATRICE 56,900 6,500 8,900 5,100 7,750 5,900 7,900 5,900 8,3508,700 6,500 0,50 0,20583890 15,800 13,800 14,45012,850
 STEFANI FEDERICA 29,950 6,500 9,200 5,200 8,3009,300 6,500 0,50 0,20583888 16,250 13,700
 FASCINA MARIANNA STELLA 27,400 5,500 8,950 4,600 8,350583867 12,95014,450
 POL. CASIER - Sq. A 113,30003/001830 31,650 24,950 27,350 29,35016
 PEGORARO ALICE 43,650 6,500 9,350 5,200 8,400 6,500 7,6008,150 6,500 0,50 0,20501306 15,750 13,600 14,300
 TROMBIN AURORA 43,000 6,500 8,600 4,400 7,650 6,500 8,4509,200 6,500 0,50 0,10520771 15,900 15,05012,050
 BARBATO ANNA 26,650 4,100 8,800 5,700 8,050442209 13,75012,900
 GYMNASIUM - Sq. B 112,92503/001214 31,425 26,950 26,450 28,10017
 CENTENARO GIADA 57,000 6,500 9,500 5,100 8,750 4,600 8,600 5,200 8,8009,000 6,500 0,20539360 15,750 13,200 14,20013,850
 SOFFIATO CHIARA 55,925 6,500 8,950 3,900 9,200 5,300 7,950 5,100 8,7009,400 6,500 0,10505705 15,675 13,250 13,90013,100
 BENTEGODI - Sq. B 112,27503/000113 31,125 27,700 25,200 28,25018
 BERTOLLI SILVIA 57,275 6,500 9,100 5,500 8,900 6,000 6,900 6,200 7,7508,950 6,500 0,50276933 16,025 12,900 13,95014,400
 RUGOLOTTO CAMILLA 39,900 4,500 8,800 4,800 7,500 6,100 8,100 0,10321262 12,300 14,30013,300
 BRAGA EMILY 15,100 6,500 7,8008,400 6,500 0,50379490 15,100
 GIRELLI GIOVANNA 388452

 RIOLFI MELISSA 439774

 AIACE - Sq. D 111,30003/001833 29,650 27,350 26,250 28,05019
 FAVARETTO GLORIA 56,025 6,500 8,050 4,700 8,800 5,300 7,850 5,400 9,0508,400 6,500 0,20450701 14,725 13,150 14,65013,500
 BASSO VIRGINIA DILETTA 42,175 6,500 8,800 4,600 9,250 5,200 8,0008,050 6,500 0,20583854 14,925 13,40013,850
 BORTOLATO LINDA 13,100 4,200 8,900583857 13,100
 POL. CASIER - Sq. B 110,82503/001830 30,775 25,900 26,050 28,10020
 MARANGON ALESSIA 56,100 6,500 9,000 4,100 8,850 5,400 7,750 6,200 7,9508,300 6,500 0,50 0,20442207 15,650 13,150 14,35012,950
 ETRO ALICE 54,725 6,500 9,000 4,200 8,750 5,600 7,300 6,200 7,3508,250 6,500 0,20463291 15,125 12,900 13,75012,950

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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 EST VERONESE 110,65003/001296 31,200 25,850 25,700 27,90021
 FEDRIGO MARIASOLE 56,600 6,500 9,000 5,000 8,250 5,400 8,100 6,400 7,5509,400 6,500 0,20555841 15,700 13,500 14,15013,250
 VERZÉ NAZARENA 28,100 6,500 9,100 4,000 8,6008,900 6,500575330 15,500 12,600
 DALLA VECCHIA CHIARA 25,950 3,800 8,400 5,300 8,250 0,20575329 12,200 13,750
 UMBERTO I° - Sq. A 110,55003/000114 31,150 25,550 26,400 27,45022
 SMANIO ANNA 43,275 6,500 9,000 4,700 8,700 5,600 8,3008,550 6,500 0,50 0,20381147 15,775 13,400 14,100
 BUSATO MARGHERITA 28,725 6,500 8,900 5,600 7,7507,850 6,500 0,50244285 15,375 13,350
 MECENERO GIULIA 13,000 4,900 8,100224522 13,000
 FERRARIN MAYA CAMILLA 12,900 4,400 8,500 0,00418992 12,900
 EMBRINATI CLARA 12,650 5,200 7,450368469 12,650
 CORPO L. GT - Sq. B 110,47503/001764 31,375 26,550 23,600 28,95023
 LONGON RANZATO MATILDE 52,625 6,500 9,550 5,000 7,050 3,900 6,550 6,400 8,2008,300 6,500 0,10562418 15,425 10,450 14,70012,050
 COSMO ANITA 30,450 6,500 9,700 5,600 8,9009,200 6,500562415 15,950 14,500
 SAVASTIANU ALESSIA MARIA 27,400 5,100 8,050 6,000 8,050 0,20562425 13,150 14,250
 AIACE - Sq. C 110,42503/001833 31,075 25,250 25,700 28,40024
 PALAZZI ALICE 56,950 6,500 9,200 4,700 9,200 5,300 8,700 4,800 8,7008,500 6,500 0,20583880 15,350 14,000 13,70013,900
 ZOGGIA FEDERICA 53,475 6,500 9,200 3,600 7,750 5,700 6,000 5,800 8,8009,250 6,500 0,10583892 15,725 11,700 14,70011,350
 FORTITUDO - Sq. C 110,30003/000105 31,400 26,600 23,650 28,65025
 EBERLE VALENTINA 54,400 6,500 8,700 4,700 8,350 4,600 7,200 5,800 7,8508,900 6,500 0,50 0,10302576 15,800 11,800 13,75013,050
 BONATO MARIANGELA 28,450 5,100 8,450 6,200 8,500 0,20266584 14,90013,550
 SBALCHIERO ANNACHIARA 27,450 6,500 8,700 4,600 7,2508,500 6,500 0,50370218 15,600 11,850
 AUDACE 110,30003/001031 24,100 28,250 27,900 30,05025
 MASCARI EMMA 51,850 6,500 10,000 5,700 9,050 6,000 8,600 6,200 8,6508,600 0,000 0,10566599 7,550 14,600 14,95014,750
 NIZZETTO GAIA 31,650 6,500 9,400 5,700 9,2009,700 6,500 0,50 0,20437963 16,550 15,100
 GOSTIC ELENA 13,500 5,400 8,100435049 13,500
 PAGIN IVANA MARIA 13,300 5,300 8,000566596 13,300
 FIDES ET ROBUR 110,25003/000849 30,450 27,100 24,000 28,70027
 TONELLO VALENTINA 56,350 6,500 8,750 5,500 8,650 5,000 7,450 5,800 8,5508,650 6,500 0,20480358 15,200 12,450 14,55014,150
 ACOLEO ERICA 53,900 6,500 8,800 4,500 8,450 4,600 6,950 6,000 7,9508,700 6,500 0,20316503 15,250 11,550 14,15012,950
 BOSA DILETTA 585332

Il Presidente di Giuria

___________________________
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 CORPO L. GT - Sq. C 108,07503/001764 31,325 25,600 22,300 28,85028
 TODARO CARLOTTA 52,150 6,500 9,300 4,400 7,450 4,500 5,850 -0,10 5,800 8,4009,000 6,500 0,20562423 15,650 10,250 14,40011,850
 BUBOLA ALESSIA 29,425 6,500 9,400 5,300 8,4508,950 6,500506639 15,675 13,750
 LONGON RANZATO GAIA 26,500 4,600 7,450 6,100 8,150 0,20562420 12,050 14,450
 AIACE - Sq. E 107,70003/001833 30,450 26,750 23,850 26,65029
 BRESOLIN ALESSIA 41,150 6,500 9,400 4,100 8,950 4,000 8,6008,600 6,500583861 15,500 12,60013,050
 MILAN ELISABETTA 28,650 6,500 8,950 4,400 9,3007,950 6,500583872 14,950 13,700
 NASATO TERESA 13,350 5,000 8,250 0,10583877 13,350
 PELLIZZON ALISON 13,300 5,200 8,000 0,10583885 13,300
 PATRON ANNA 11,250 4,100 7,150583883 11,250
 BLUKIPPE 107,05003/002208 30,950 26,050 22,000 28,05030
 BARATIN MILENA 54,050 6,500 9,150 5,200 8,600 4,400 6,450 6,100 7,3508,850 6,000 0,50 0,20525398 15,750 10,850 13,65013,800
 CANEVA NOEMI 53,000 6,000 8,800 4,200 8,050 4,200 6,950 6,500 7,8009,100 6,500 0,10583550 15,200 11,150 14,40012,250
 MASIERO ERIKA 492174

 RAGAZZI XENIA 485759

 LA RUOTA - Sq. B 106,45003/001832 29,850 25,300 23,750 27,55031
 AGOSTINI GIADA 39,950 6,500 8,800 4,400 7,100 5,400 8,0508,300 6,000 0,20586454 14,800 11,500 13,650
 TURC STEFANIA IOLE 38,350 4,100 8,100 4,700 7,550 5,700 8,100 0,10464471 12,250 13,90012,200
 SORGATO AURORA 28,150 6,500 8,800 4,300 8,8008,800 6,000464473 15,050 13,100
 GYMNICA V. - Sq. A 104,52503/001252 28,525 27,000 22,100 26,90032
 DAIGLER ABIGAIL 52,725 6,500 8,600 5,100 8,700 4,600 6,250 6,000 7,3008,250 6,000 0,10583105 14,675 10,850 13,40013,800
 GUZZON MARIA NAIDA 51,800 6,500 8,750 5,000 8,200 4,600 6,650 5,800 7,5007,450 5,000 0,20530377 13,850 11,250 13,50013,200
 MYGYM 104,35003/002657 29,400 23,600 24,200 27,15033
 CAPUZZO MARTINA 52,275 6,500 8,500 3,500 8,100 4,900 7,400 5,600 8,1507,850 6,000 0,20525397 14,425 12,300 13,95011,600
 GUSELLA MADDALENA 52,075 6,500 8,700 3,500 8,500 4,300 7,600 5,600 7,5008,750 6,000 0,10525394 14,975 11,900 13,20012,000
 ARCHEA ESTE 103,60003/001751 31,450 23,350 23,250 25,55034
 FRANCHIN LINDA 28,075 6,500 9,050 4,200 7,8509,000 6,500 0,50383441 16,025 12,050
 PANAROTTO LETICIA 25,925 6,500 8,950 4,500 6,0008,900 6,500421874 15,425 10,500
 RAPPO ANGELICA 24,050 4,200 7,100 5,600 7,150287572 12,75011,300
 MAGAROTTO MADDALENA 12,850 5,700 7,050 0,10562020 12,850
 VENTURINI ANNA 12,700 5,000 7,600 0,10343986 12,700

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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 UMBERTO I° - Sq. B 100,32503/000114 29,425 24,600 21,750 24,55035
 GIARETTA LISA 52,650 6,500 8,550 4,500 8,250 5,400 6,000 5,400 7,7008,550 6,000 0,50 0,10267282 15,300 11,400 13,20012,750
 BELLUNATO CARLOTTA 25,975 6,500 9,000 3,700 8,1507,750 5,000368424 14,125 11,850
 MATTEAZZI NICOLE 11,350 4,100 7,150 0,10306298 11,350
 MARCHIORO BENEDETTA 10,350 4,200 6,150564744 10,350
 LEGNARO 2000 99,52503/002702 29,475 23,350 20,200 26,50036
 SAVIO AURORA 28,425 6,000 8,250 6,200 7,7508,000 6,500 0,10525669 14,375 14,050
 MICHIELI MAILA 25,200 6,000 8,550 3,900 6,2009,150 6,500548678 15,100 10,100
 MORANDIN GIULIA 21,950 4,200 7,650 3,700 6,400548676 10,10011,850
 SABBION SILVIA 12,450 6,200 6,050 0,20548680 12,450
 CALLEGARI VERONICA 11,500 4,100 7,400548667 11,500
 POL. CASIER - Sq. C 99,47503/001830 29,825 23,950 20,850 24,85037
 GOBBO ASIA 50,200 6,500 7,800 3,500 8,300 4,500 5,850 5,900 6,9008,300 6,500 0,50 0,20453061 15,050 10,350 13,00011,800
 MONTICELLI BENEDETTA 26,625 6,500 8,500 4,700 7,0508,050 6,500 0,10501307 14,775 11,850
 PEGORARO AURORA 22,650 3,700 8,450 4,000 6,500583852 10,50012,150
 AIACE - Sq. F 96,90003/001833 22,500 23,950 23,850 26,60038
 PATRON MARTINA 39,075 6,500 9,100 3,700 7,450 4,000 8,6508,450 6,500583895 15,275 12,65011,150
 MODENATO ASIA 37,750 3,900 8,900 3,900 7,300 5,200 8,350 0,20583876 11,200 13,75012,800
 CALZAVARA MAIRA 12,850 4,000 8,650 0,20583864 12,850
 MACCARONE MARTINA 7,225 6,500 10,0007,950 0,000583870 7,225
 BENTEGODI - Sq. C 95,92503/000113 22,725 23,050 22,800 27,35039
 LABBOZZETTA MARTINA RITA 52,600 6,500 8,350 4,500 6,650 4,800 7,400 5,600 8,2008,350 6,500 0,50 0,10439764 15,350 12,200 13,90011,150
 CAMPION CLARA 32,725 6,500 10,000 4,100 7,800 5,800 7,5508,250 0,000 0,10277488 7,375 13,45011,900
 BRAGGIO VITTORIA 10,600 3,900 6,700439251 10,600
 GYMNICA V. - Sq. C 94,57503/001252 30,175 21,300 18,350 24,75040
 COLLICELLI AURORA 48,750 6,500 8,750 3,900 7,500 4,400 4,600 6,300 6,8508,450 6,500 0,10581720 15,100 9,000 13,25011,400
 SOAVE CARLOTTA 26,575 6,500 8,950 5,200 6,3008,200 6,500581718 15,075 11,500
 PIVETTA ALICE 19,250 2,300 7,600 3,100 6,250581719 9,3509,900
 GYMNICA V. - Sq. B 94,37503/001252 28,625 21,400 20,200 24,15041
 PICCOLO TEODORA 48,125 6,500 9,050 4,000 7,650 3,200 7,050 4,600 7,4507,800 5,000570244 14,175 10,250 12,05011,650
 BERTONCELLO MARTA 46,250 5,500 9,250 4,000 5,750 4,300 5,650 4,700 7,3009,150 5,000 0,10469246 14,450 9,950 12,1009,750

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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 FORTITUDO - Sq. B 87,10003/000105 14,300 26,150 21,450 25,20042
 MARIA TRENTI MARTINA 38,750 4,400 8,700 3,900 7,900 5,800 7,850 0,20463612 11,800 13,85013,100
 GOBBATO MARIA SOLE 31,725 6,500 10,000 4,500 8,550 4,800 6,3508,150 0,000 0,20421436 7,325 11,35013,050
 FABRIS GIULIA 16,625 6,500 10,000 3,900 5,7507,450 0,000470134 6,975 9,650

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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